
UCHWAŁA NR 580.LXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów należących do Miasta Jelenia Góra w spółce „Studio BO! 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" z siedzibą w Siedlęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), w związku z art. 11 - 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1933 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 6 uchwały nr 342.XLIII.2017 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 września 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji w spółkach prawa handlowego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze sprzedaży 15 udziałów Miasta Jelenia Góra w spółce "Studio 
BO! spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" z siedzibą w Siedlęcinie, według wartości nominalnej 50 zł za 
1 udział, łącznie 750,00 zł (siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), stanowiących 15 % wartości kapitału 
zakładowego w Spółce. 

2. Zbycie udziałów określonych w ust. 1 jest jednoznaczne z wystąpieniem Miasta Jelenia Góra ze Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 023B77BE-1C59-44A3-8FA6-945F90D57813. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


